

**Lokālā tāmē Nr. 1  
Jumta renovācija**

Pasūtītājs: ROPAŽU EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE

Izstrādāja: SIA "Pastorāts", Būkom.reģ.Nr.4750 - R

Objekta nosaukums: Ropažu baznīcas rekonstrukcija

Objekta adrese: Baznīca, Ropaži, Ropažu novads.



Tāmes izmaksas (Ls): **81 953,88**

Tāme sastādīta 2011. gada tirgus cenās, pamatojoties uz 2010g.Ropažu baznīcas rekonstrukcijas skiču projektu.

Tāme satādīta 2012.gada 10.februārī

Nr. p. k.	Kods	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
<b>Palīgdarbi</b>															
1	5-111a, 5-111b	Sastatņu montāža, demontāža	100m2	9,94	27,00	3,50	94,50	75,00	2,70	172,20	268,38	939,33	745,50	26,84	1 711,67
		Sastatņu noma	m2	994,00				0,75					745,50		
2	Kalk.	Vagona montāža, demontāža	gb	1,00	8,00	3,50	28,00	120,00	0,80	148,80	8,00	28,00	120,00	0,80	148,80
		Vagons	gb	1,00				120,00					120,00		
3	Kalk.	Mobilā žoga uzstādīšana	t.m	25,00	0,21	3,50	0,74	1,20	0,02	1,96	5,25	18,38	30,00	0,53	48,91
		Žoga noma	t.m	25,00				1,20					30,00		
4	Kalk.	Materiālu un mantu pārvietošana	st	121,00	1,00	3,50	3,50		0,10	3,60	121,00	423,50		12,10	435,60
5	Kalk.	Būvgružu iekraušana transportā un aizavešana	t	15,00	1,00	3,50	3,50	3,50	0,10	7,10	15,00	52,50	52,50	1,50	106,50
		Izgāztnes izmaksa	t	15,00				3,50					52,50		
6	Kalk.	Krāsaina metāla (jumta seguma) iekraušana autotransportā un piegāde līdz nodošanas punktam	t	15,00	1,00	3,50	5,00	2,40		7,40	15,00	75,00	36,00		111,00
		Auto transports	km	60,00				0,60					36,00		
														<b>Kopā:</b>	<b>2 562,48</b>
<b>Jumta konstrukcijas remonts</b>															
1	11-01101	Jumta konstrukcijas remonts	t.m	211,00	6,30	5,00	31,50	17,75	1,26	50,51	1329,30	6646,50	3745,54	265,86	10 657,90
		Kokmateriāli	m3	11,55				300,00					3465,00		
		Erlīts 25 kg	gb	0,24				122,89					29,82		
		Bērza tāss	m2	5,76				10,00					57,60		
		Metāla stiprinājumi	kg	219,45				0,88					193,12		
2	5-129 a	Koka virsmu antiseptēšana	m2	232,10	0,10	5,00	0,50	0,15	0,01	0,66	23,21	116,05	35,65	2,32	154,02
		Erlīts 25 kg	gb	0,29				122,89					35,65		
3	11-00103	Ār sienas remonts zem mūrbaļķa	m2	7,20	8,50	5,00	42,50	29,65	0,85	73,00	61,20	306,00	213,48	6,12	525,60

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

Nr. p. k.	Kods	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiali (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiali (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
		Vecā izmēra ķieģelis 300*150*90mm	gb	475,20				0,40					190,08		
		Kaļķa java	m3	0,36				65,00					23,40		
4	4-1 BTN	Ārsienas remonts starp spārēm	m3	1,25	9,00	5,00	45,00	175,82	0,90	221,72	11,25	56,25	219,78	1,13	277,16
		Vecā izmēra ķieģelis 300*150*90mm	gb	488				0,40					195,00		
		Kaļķa java	m3	0,38				65,00					24,78		
															<b>Kopā: 11 614,68</b>
		<b>Jumta segums</b>													
1	02-04000	Nojauc esošo jumta segumu	m2	604,80	0,28	3,50	0,98		0,03	1,01	169,34	592,70		16,93	609,63
2	11-74	Jumta dēļu klāja nojaukšana	m2	604,80	0,20	3,50	0,70		0,02	0,72	120,96	423,36		12,10	435,46
5	5-73 c	Dēļu pamatnes b=40mm blīva izbūve	m2	604,80	0,75	5,00	3,75	4,24	0,75	8,74	453,60	2268,00	2566,16	453,60	5 287,76
		Kokmateriāli 40mm	m3	26,61				95,00					2528,06		
		Naglas	kg	36,29				1,05					38,10		
6	BTN 2-9	Mūra remonts	m3	1,94	8,00	5,00	40,00		0,80	40,80	15,48	77,40		1,55	78,95
7	3-41a	Kaļķa javas pagatavošana būves apstākļos	m3	1,94	2,90	5,00	14,50	49,50	0,29	64,29	5,61	28,06	95,78	0,56	124,40
		Kaļķa java	m3	2,13				45,00					95,78		
8	2-9	Horizontālās hidroizolācijas ierīkošana 2 kārtās	m2	38,80	0,55	5,00	2,75	4,87	0,06	7,68	21,34	106,70	189,10	2,13	297,93
		RUBEROĪDS RPP- 300 (15m2)	gb	5,69				5,18					29,48		
		Tenax Hidroizols T 12L bituma mastika	gb	14,23				11,22					159,62		
9	5-73 c	Dēļu pamatnes b=40mm blīva izbūve uz mūra dzegas	m2	38,80	0,75	5,00	3,75	3,41	0,75	7,91	29,10	145,50	132,19	29,10	306,79
		Latas 32*100	m3	1,37				95,00					129,75		
		Naglas	kg	2,33				1,05					2,44		
10	09-00222	Antikondensāta plēves uzklāšana	m2	604,80	0,10	5,00	0,50	37,99	0,01	38,50	60,48	302,40	22973,33	6,05	23 281,78
		Hidroizolācijas plēve JUTACON 150 (75 m2)	rullis	756,00				30,37					22959,72		
		Skavas	kompl.	30,24				0,45					13,61		
11	5-72 a	Dubultais latojums uz spārēm u=350 mm	m2	604,80	0,70	5,00	3,50	3,50	0,07	7,07	423,36	2116,80	2114,93	42,34	4 274,07
		Līstes 32*100 (uz spāres)	m3	0,71				95,00					67,42		
		Naglas 100 mm	kg	8,95				1,05					9,40		
		Latas 32*100	m3	21,29				95,00					2022,45		
		Naglas 100 mm	kg	14,92				1,05					15,66		
12	5-129 a	Koka virsmu antiseptēšana	m2	3498,29	0,10	5,00	0,50	0,15	0,01	0,66	349,83	1749,14	537,38	34,98	2 321,50
		Erlīts 25 kg	gb	4,37				122,89					537,38		
14	4-35 a, 4-35 b	Jumta pārkares apdare ar skārda lāseni un izgatavošana,	t.m.	56,00	0,40	5,00	2,00	0,63	0,20	2,83	22,40	112,00	35,06	11,20	158,26
		Jumta segums, Zn skārds, biežums 0.5mm	m2	14,17				2,00					28,34		
		Skrūves	gb	168,00				0,04					6,72		

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

Nr. p. k.	Kods	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiali (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiali (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
16	4-27 b	Skārda ieklāšana uz gatava latojuma, ieskaitot lokšņu sagatavošanu (sarežģītam jumtam)	m2	604,80	1,30	5,00	6,50	4,07	0,65	11,22	786,24	3931,20	2463,41	393,12	6 787,73
		Jumta segums, Zn skārds, biezums 0.5mm	m2	665,28				3,50					2328,48		
		Naglas Zn	kg	15,72				1,85					29,09		
		Notures	gb	2116,80				0,05					105,84		
17	4-41 a, 4-41 b	Ventilējamas jumta kores izbūve	t.m.	28,00	0,45	5,00	2,25	8,89	0,23	11,36	12,60	63,00	248,80	6,30	318,10
		Kore no skārda	m	29,40				3,50					102,90		
		Vent.spraugas distnacers Zn ar sietu	m	26,60				4,50					119,70		
		Skrūves	gb	140,00				0,04					5,60		
		Līstes 32*100 (uz seguma)	m3	0,20				95,00					18,73		
		Skrūves	gb	186,67				0,01					1,87		
18	4-35 a, 4-35 b	Jumta pārkares apdare ar vājmalu un izgatavošana	t.m.	21,60	0,60	5,00	3,00	1,81	0,30	5,11	12,96	64,80	39,14	6,48	110,42
		Jumta segums, Zn skārds, biezums 0.5mm	m2	5,58				3,50					19,54		
		Skrūves	gb	64,80				0,04					2,59		
		Silikons Makrosil SA	gb	2,00				0,65					1,30		
		Ēvelēts dēlis	t.m.	23,76				0,45					10,69		

Nr. p. k.	Kods	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
		SKRŪVES PAŠZENĒJOŠĀS 4,2x51 FINIERA	500 gb	6,05				0,83					5,02		
19	4-43 a, 4-43 b	Vertikālas mūra virsmas un jumta seguma saduršuvju noseģšana ar atloku un izgatavošana	t.m.	77,60	0,30	5,00	1,50	1,40	0,15	3,05	23,28	116,40	108,36	11,64	236,40
		Jumta segums, Zn skārds, biezums 0.5mm	m2	37,56				2,00					75,12		
		Skrūves	gb	232,80				0,04					9,31		
		Dībeļi ar skrūvēm	gb	232,80				0,10					23,28		
		Silikons Makrosil SA	gb	1,00				0,65					0,65		
18	09-11001	Jumta lūkas montāža	gb	2,00	6,00	5,00	30,00	27,50	0,60	58,10	12,00	60,00	55,00	1,20	116,20
		Jumta lūka, PE	gb	2,00				24,00					48,00		
		Palīgmateriāli	kompl.	2,00				3,50					7,00		
24	09-15005	Jumta tekņu uzstādīšana	t.m.	56,00	0,60	4,00	2,40	4,04	0,06	6,50	33,60	134,40	226,48	3,36	364,24
		Tekne apaļā 170mm	t.m.	61,60				2,10					129,36		
		Teknes gals	gb	2,00				1,57					3,14		
		Teknes āķis 140mm	gb	62,22				1,44					89,60		
		Skrūves	gb	124,44				0,03					3,73		
		Silikons Makrosil SA	gb	1,00				0,65					0,65		
25	09-15302	Jumta notekcauruļu uzstādīšana	t.m.	45,00	0,50	4,00	2,00	3,50	0,05	5,55	22,50	90,00	157,44	2,25	249,69
		Noteka 150mm	m	47,25				2,50					118,13		
		Piltuve	gb	2,00				3,08					6,16		
		Augšējo līkumu komplekts	gb	2,00				3,57					7,14		
		Apakšējais līkums	gb	2,00				2,04					4,08		
		Notekas stiprinājums	gb	14,00				1,52					21,28		
		Silikons Makrosil SA	gb	1,00				0,65					0,65		
													<b>Kopā:</b>	<b>45 359,31</b>	
KOPĀ:											4432,27	21043,37	37141,01	1352,09	59 536,47

Materiālu transporta izdevumi 8 % no materiālu izmaksām (Ls): 2 971,28

Kopā (Ls): 62 507,75

Virszdevumi 15 % (Ls): 9 376,16

Peļņa 8 % (Ls): 5 000,62

Darba devēja sociālais nodoklis 24.09 % (Ls): 5 069,35

Kopā (Ls): 81 953,88

**Lokālā tāme Nr. 2  
Balkona izbūve**

Pasūtītājs: ROPAŽU EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE

Izstrādāja: SIA "Pastorāts", Būkom.reģ.Nr.4750 - R

Objekta nosaukums: Ropažu baznīcas rekonstrukcija

Objekta adrese: Baznīca, Ropaži, Ropažu novads.



Tāmes izmaksas (Ls): **8988,96**

Tāme sastādīta 2011. gada tirgus cenās, pamatojoties uz 2010g.Ropažu baznīcas rekonstrukcijas skiču projektu.

Tāme satādīta 2012.gada 10.februārī

Nr. p. k.	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiali (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiali (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
<b>Palīgdarbi</b>														
1	Materiālu un mantu pārvietošana	st	36,00	1,00	3,50	3,50		0,10	3,60	36,00	126,00		3,60	129,60
2	Būvgružu iekraušana transportā	t	5,50	1,00	3,50	3,50	3,50	0,10	7,10	5,50	19,25	19,25	0,55	39,05
	Izgāztuves izmaksa	t	5,50				3,50					19,25		
3	Būvgružu aizvešana un nodošana izgāztuvē	t	5,50	1,00	3,50	3,50	3,20	0,10	6,80	5,50	19,25	17,60	0,55	37,40
	Izgāztuves izmaksa	t	5,50				3,20					17,60		
													<b>Kopā:</b>	<b>206,05</b>
<b>Blakona pārseguma izbūve</b>														
4	Jaunas koka pārseguma izbūve	m2	57,60	1,50	5,00	7,50		0,15	7,65	86,40	432,00	1363,34	8,64	1803,98
	Nesošās koka sijas 200 x 100	m3	2,30				95,00					218,88		
	Griestu dēļu apšuvums	m2	60,48				4,50					272,16		
	Grīdas dēļu apšuvums	m3	60,48				9,68					585,45		
	Skaņas izolācija b=200	m3	11,52				20,00					230,40		
	Palīgmateriāli (skrūves u.c.)	m2	57,60				0,98					56,45		
													<b>Kopā:</b>	<b>1803,98</b>
<b>Blakona starpsienas izbūve</b>														
5	Koka starpsienas izbūve no atz. +2.75	m2	61,25	1,50	5,00	3,50		0,15	3,65	91,88	214,38	915,36	9,19	1138,93
	Koka krkass 100 x 50	m3	2,45				95,00					232,76		
	Fibrolīta plākšņu apšuvums	m2	64,31				9,68					622,57		
	Palīgmateriāli (skrūves u.c.)	m2	61,25				0,98					60,03		
													<b>Kopā:</b>	<b>1138,93</b>
<b>Blakona kāpņu izbūve</b>														

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

Nr. p. k.	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
5	Koka kāpņu izbūve uz otro stāvu (+3,05)	kompl.	1,00	1,50	5,00	350,00		0,15	350,15	1,50	350,00	1520,00	0,15	1870,15
	Koka kāpnes ar 90° pagriezienu un margām	pak.	16,00				95,00					1520,00		
6	Koka kāpņu uz trešo stāvu (+5,24) un balkona iz	m2	4,52	1,50	5,00	87,00		0,15	87,15	6,78	393,24	1188,74	0,68	1582,66
	Koka sijas 200 x 100	m3	0,18				95,00					17,18		
	Koka kāpnes ar 90° pagriezienu un margām	pak.	11,00				95,00					1045,00		
	Koka margu izbūve balkonam	m	4,52				28,00					126,56		
													<b>Kopā:</b>	<b>3452,81</b>
									<b>KOPĀ:</b>	233,56	1554,12	5024,29	23,36	6601,77

Materiālu transporta izdevumi 8 % no materiālu izmaksām (Ls): 401,94

Kopā (Ls): 7 003,71

Virszdevumi 15 % (Ls): 1 050,56

Peļņa 8 % (Ls): 560,30

Darba devēja sociālais nodoklis 24.09 % (Ls): 374,39

Kopā (Ls): 8 988,96

### Lokālā tāme Nr. 3

#### 1. stāva strapsienu izbūve un durvis

Pasūtītājs: LIEPĀJAS SVĒTĀS TRĪSVIENĪBAS BAZNĪCAS ATJAUNOŠANAS FONDS

Izstrādāja: SIA "Pastorāts", Būkom.reģ.Nr.4750 - R

Objekta nosaukums: Liepājas Svētās Trīsvienības baznīca

Objekta adrese: Lielā iela 9, Liepāja.



Tāmes izmaksas (Ls): **3549,46**

Tāme sastādīta 2011. gada tirgus cenās, pamatojoties uz 2010g.Ropažu baznīcas rekonstrukcijas sīku projektu.

Tāme satādīta 2012.gada 10.februārī

Nr. p. k.	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
<b>Palīgdarbi</b>														
1	Vagona montāža, demontāža	gb	1,00	8,00	3,50	28,00	120,00	0,80	148,80	8,00	28,00	120,00	0,80	148,80
	Vagons	gb	1,00				120,00					120,00		
2	Mobilā žoga uzstādīšana	t.m	25,00	0,21	3,50	0,74	1,20	0,02	1,96	5,25	18,38	30,00	0,53	48,91
	Žoga noma	t.m	25,00				1,20					30,00		
3	Materiālu un mantu pārvietošana	st	36,00	1,00	3,50	3,50		0,10	3,60	36,00	126,00		3,60	129,60
4	Būvgružu iekraušana transportā	t	5,50	1,00	3,50	3,50	3,50	0,10	7,10	5,50	19,25	19,25	0,55	39,05
	Izgāztuves izmaksa	t	5,50				3,50					19,25		
5	Būvgružu aizvešana un nodošana izgāztuvē	t	5,50	1,00	3,50	3,50	3,20	0,10	6,80	5,50	19,25	17,60	0,55	37,40
	Izgāztuves izmaksa	t	5,50				3,20					17,60		
													<b>Kopā:</b>	<b>403,76</b>
<b>Jaunu starpsienu izbūve</b>														
1	Knauf W112karkasa starpsienas SM4	m2	49,753			6		0,30	6,30		298,52	1144,26	14,93	1457,71
	GKBI 1200 x 2600	m2	218,9132				1,3					284,59		
	UW 75- horizontālais	m	54,33				0,56					30,42		
	CW 75- vertikālais	m	155,23				0,67					104,00		
	Skrūve TN 25	paka	6,57				1,4					9,19		
	Skrūve TN 35	paka	15,87				0,36					5,71		
	Dībelis K6/35	paka	0,82				2,54					2,09		
	Sietīņš 90m	rullis	176,77				2,42					427,79		
	Amortizējošā lenta	rullis	79,60				2,11					167,97		
	Uniflot 25kg	maiss	2				16,65					33,14		
	Paroc vate 75 mm	m2	54,73				1,45					79,36		

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

Nr. p. k.	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
2	Iekšdurvju uzstādīšana	gab	5,00			20,00	120,00		140,00		100,00	600,00		700,00
													<b>Kopā:</b>	<b>2157,71</b>
									KOPĀ:	60,25	609,40	1631,11	20,96	2561,47

Transporta un sagādes izdevumi 8 % no kopējām izmaksām (Ls): 204,92  
 Kopā (Ls): 2 766,39  
 Virsizdevumi 15 % (Ls): 414,96  
 Peļņa 8 % (Ls): 221,31  
 Darba devēja sociālais nodoklis 24.09 % (Ls): 146,80  
 Kopā (Ls): 3 549,46



**Lokālā tāme Nr. 4  
1.stāva grīdas izbūve**

Pasūtītājs: ROPAŽU EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE

Izstrādāja: SIA "Pastorāts", Būkom.reģ.Nr.4750 - R

Objekta nosaukums: Ropažu baznīcas rekonstrukcija

Objekta adrese: Baznīca, Ropaži, Ropažu novads.



Tāmes izmaksas (Ls): **15 022,89**

Tāme sastādīta 2011. gada tirgus cenās, pamatojoties uz 2010g.Ropažu baznīcas rekonstrukcijas  
skiču projektu.

Tāme satādīta 2012.gada 10.februārī

Nr. p. k.	Kods	Darba nosaukums (apraksts)	Mervienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
<b>Palīgdarbi</b>															
1	Kalk.	Materiālu un mantu pārvietošana	st	36,00	1,00	3,50	3,50		0,10	3,60	36,00	126,00		3,60	129,60
2	Kalk.	Būvgružu iekraušana transportā	t	14,50	1,00	3,50	3,50	3,50	0,10	7,10	14,50	50,75	50,75	1,45	102,95
		Izgāztuves izmaksa	t	14,50				3,50					50,75		
3	Kalk.	Būvgružu aizvešana un nodošana izgāztuvē	t	14,50	1,00	3,50	3,50	3,20	0,10	6,80	14,50	50,75	46,40	1,45	98,60
		Izgāztuves izmaksa	t	14,50				3,20					46,40		
														<b>Kopā:</b>	<b>331,15</b>
<b>Koka grīdas izbūve</b>															
4		Jaunas dēļu grīdas izbūve	m2	146,73	1,50	5,00	7,50		0,15	7,65	220,09	1100,44	1928,55	22,01	3051,00
		Lāgas	m3	1,47				95,00					139,39		
		Grīdas dēļi b=40mm	m2	154,06				9,68					1491,31		
		Hidroizolācija	m2	154,06				1,00					154,06		
		Palīgmateriāli (skrūves u.c.)	m2	146,73				0,98					143,79		
5		Koka kājlīstes	m	92,54	1,00	5,00	1,20	2,50	0,10	3,80	92,54	111,05	231,36	9,25	351,66
														<b>Kopā:</b>	<b>3 402,66</b>
<b>Siltās flīžu grīdas izbūve</b>															
6		Betona grīdas izbūve	m <sup>2</sup>	145,48			5,50		1,50			800,11	1872,98	218,21	2891,30
		Putupolistirols b=50mm	m <sup>2</sup>	152,75				1,10					168,02		
		Plēve	m <sup>2</sup>	152,75				0,30					45,82		
		Stieģrojuma siets	m <sup>2</sup>	152,75				1,10					168,02		
		Sildcaurules	m	363,69				2,30					836,48		

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

		Betons B20; b=100mm	m <sup>3</sup>	14,55			45,00					654,64			
7		Grūdas flīzēšana	m <sup>2</sup>	145,48		16,00		0,20			2327,60	1867,00	29,10	4223,70	
		flīzes	m <sup>2</sup>	157,11			8,00					1256,90			
		flīžu līme	kg	800,11			0,40					320,05			
		flīžu krustiņi	250 gb.	178,93			1,06					189,67			
		šuvotājs	kg	87,29			1,15					100,38			
													<b>Kopā:</b>	<b>7 115,00</b>	
<b>KOPĀ:</b>											377,63	4566,70	5881,36	285,07	10 848,81

Materiālu transporta izdevumi 8 % no materiālu izmaksām (Ls): 470,51

Kopā (Ls): 11 319,32

Virszdevumi 15 % (Ls): 1 697,90

Peļņa 8 % (Ls): 905,55

Darba devēja sociālais nodoklis 24.09 % (Ls): 1 100,12

Kopā (Ls): 15 022,89

**Lokālā tāme Nr. 5**  
**Zāles pārseguma izbūve**

Pasūtītājs: ROPAŽU EVAŅĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE

Izstrādāja: SIA "Pastorāts", Būkom.reģ.Nr.4750 - R

Objekta nosaukums: Ropažu baznīcas rekonstrukcija

Objekta adrese: Baznīca, Ropaži, Ropažu novads.



Tāmes izmaksas (Ls): **32 096,51**

Tāme sastādīta 2011. gada tirgus cenās, pamatojoties uz 2010g.Ropažu baznīcas rekonstrukcijas  
skiču projektu.

Tāme satādīta 2012.gada 10.februārī

Nr. p. k.	Kods	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
<b>Palīgdarbi</b>															
1	Kalk.	Materiālu un mantu pārvietošana	st	121,00	1,00	3,50	3,50		0,10	3,60	121,00	423,50		12,10	435,60
2	Kalk.	Būvgružu iekraušana transportā	t	5,00	1,00	3,50	3,50	3,50	0,10	7,10	5,00	17,50	17,50	0,50	35,50
		Izgāztuves izmaksa	t	5,00				3,50					17,50		
3	Kalk.	Būvgružu aizvešana un nodošana izgāztuvē	t	5,00	1,00	3,50	3,50	3,20	0,10	6,80	5,00	17,50	16,00	0,50	34,00
		Izgāztuves izmaksa	t	5,00				3,20					16,00		
<b>Kopā:</b>														<b>505,10</b>	
<b>Jauna pārseguma izbūve</b>															
1	3-5 a	Veidņu uzstādīšana jaunajam pārsegumam	m2	307,10	0,90	5,00	4,50	12,40	0,09	16,99	276,39	1381,95	3808,66	27,64	5 218,25
		Saplāksnis mitr. 18mm C/C 1525x1525mm	loksne	108,10				14,99					1620,57		
		Kokmateriāli 50x50	m3	23,03				95,00					2188,09		
2	Kalk.	Nišu izkalšana	m3	0,45	2,50	5,00	12,50		0,25	12,75	1,13	5,63		0,11	5,74
3	Kalk.	Metāla siju montāža TT25	t	18,20	40,00	5,00	100,00	405,50	4,00	509,50	728,00	1820,00	7380,10	72,80	9 272,90
		Metāla sijas TT25	t	18,20				400,00					7280,00		
		Ķīmiskais enkurs d=12mm, l=170mm	gb.	18,20				5,50					100,10		
4	Kalk.	Siju galu aizmūrēšana	gb.	48,00	0,15	5,00	0,75	6,33	0,02	7,09	7,20	36,00	303,60	0,72	340,32
		Vecā izmēra ķieģelis 300*150*90mm	gb	720,00				0,40					288,00		
		Kaļķa java	m3	0,24				65,00					15,60		
5	Kalk.	Koka pārseguma izbūve	m2	307,10	1,50	5,00	9,50		0,15	9,65	460,65	2917,45	5157,75	46,07	8121,27
		Nesošās koka sijas 200 x 50	m3	6,14				95,00					583,49		
		Preskarotns	m1	322,46				1,50					483,68		
		Retināts dēļu klājs	m2	322,46				2,20					709,40		
		Melno griestu dēļu apšuvums	m2	322,46				2,50					806,14		

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

	Siltumizolācija b=250	m3	76,78				25,00					1919,38			
	ģipškartona apšuvums	m2	322,46				1,10					354,70			
	Palīgmateriāli (skrūves u.c.)	m2	307,10				0,98					300,96			
													<b>Kopā:</b>	<b>22 958,48</b>	
<b>KOPĀ:</b>											1604,37	6619,53	16683,61	160,44	23 463,58

Materiālu transporta izdevumi 8 % no materiālu izmaksām (Ls): 1 334,69

Kopā (Ls): 24 798,27

Virszdevumi 15 % (Ls): 3 719,74

Peļņa 8 % (Ls): 1 983,86

Darba devēja sociālais nodoklis 24.09 % (Ls): 1 594,64

Kopā (Ls): 32 096,51

**Lokālā tāme Nr. 6**  
**Torņa pārsegumu izbūve**

Pasūtītājs: ROPAŽU EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE

Izstrādāja: SIA "Pastorāts", Būkom.reģ.Nr.4750 - R

Objekta nosaukums: Ropažu baznīcas rekonstrukcija

Objekta adrese: Baznīca, Ropaži, Ropažu novads.



Tāmes izmaksas (Ls): **5125,00**

Tāme sastādīta 2011. gada tirgus cenās, pamatojoties uz 2010g.Ropažu baznīcas rekonstrukcijas skiču projektu.

Tāme satādīta 2012.gada 10.februārī

Nr. p. k.	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
<b>Palīgdarbi</b>														
1	Materiālu un mantu pārvietošana	st	36,00	1,00	3,50	3,50		0,10	3,60	36,00	126,00		3,60	129,60
2	Būvgružu iekraušana transportā	t	5,50	1,00	3,50	3,50	3,50	0,10	7,10	5,50	19,25	19,25	0,55	39,05
	Izgāztuves izmaksa	t	5,50				3,50					19,25		
3	Būvgružu aizvešana un nodošana izgāztuvē	t	5,50	1,00	3,50	3,50	3,20	0,10	6,80	5,50	19,25	17,60	0,55	37,40
	Izgāztuves izmaksa	t	5,50				3,20					17,60		
													<b>Kopā:</b>	<b>206,05</b>
<b>Pārsegumu izbūve (+5.22)</b>														
4	Jaunas koka pārseguma izbūve	m2	14,00	1,50	5,00	7,50		0,15	7,65	21,00	105,00	319,90	2,10	427,00
	Nesošās koka sijas 200 x 100	m3	0,56				95,00					53,20		
	Grīdas dēļu apšuvums	m2	14,70				8,90					130,83		
	Griestu dēļu apšuvums	m2	14,70				4,50					66,15		
	Skaņas izolācija b=200	m3	2,80				20,00					56,00		
	Palīgmateriāli (skrūves u.c.)	m2	14,00				0,98					13,72		
													<b>Kopā:</b>	<b>427,00</b>
<b>Pārsegumu izbūve (+7.45; +12.32; +15.32; +18.11)</b>														
4	Jauna koka pārseguma izbūve	m2	56,00	1,50	5,00	7,50		0,15	7,65	84,00	420,00	891,00	8,40	1319,40
	Nesošās koka sijas 200 x 100	m3	2,24				95,00					212,80		
	Grīdas dēļu apšuvums ar lūka izbūvi	m2	58,80				8,90					523,32		
	Grīdas lūkas enģes un rokturi	kompl	4,00				25,00					100,00		

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

Nr. p. k.	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
	Palīgmateriāli (skrūves u.c.)	m2	56,00				0,98					54,88		
													<b>Kopā:</b>	<b>1319,40</b>
	<b>Blakona kāpņu izbūve</b>													
5	Koka kāpņu izbūve uz +7.45; +12.32; +15.32; +18.11	laidi	4,00	1,50	5,00	75,00		0,15	75,15	6,00	300,00	1500,00	0,60	1800,60
	Vienkāršaa koka kāpnes ar margām	pak.	60,00				25,00					1500,00		
													<b>Kopā:</b>	<b>1800,60</b>
									<b>KOPĀ:</b>	158,00	989,50	2747,75	15,80	3753,05

Materiālu transporta izdevumi 8 % no materiālu izmaksām (Ls): 219,82  
 Kopā (Ls): 3 972,87  
 Virsizdevumi 15 % (Ls): 595,93  
 Peļņa 8 % (Ls): 317,83  
 Darba devēja sociālais nodoklis 24.09 % (Ls): 238,37  
 Kopā (Ls): 5 125,00

**Lokālā tāme Nr. 7  
Iekštelpu apdares darbi**

Pasūtītājs: ROPAŽU EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE

Izstrādāja: SIA "Pastorāts", Būkom.reģ.Nr.4750 - R

Objekta nosaukums: Ropažu baznīcas rekonstrukcija

Objekta adrese: Baznīca, Ropaži, Ropažu novads.



Tāmes izmaksas (Ls): **8 965,11**

Tāme sastādīta 2011. gada tirgus cenās, pamatojoties uz 2010g.Ropažu baznīcas rekonstrukcijas skiču projektu.

Tāme satādīta 2012.gada 10.februārī

Nr. p. k.	Kods	Darba nosaukums (apraksts)	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Ls/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Summa (Ls)
		<b>Palīgdarbi</b>													
1	Kalk.	Materiālu un mantu pārvietošana	st	121,00	1,00	3,50	3,50		0,10	3,60	121,00	423,50		12,10	435,60
2	Kalk.	Būvgružu iekraušana transportā	t	5,00	1,00	3,50	3,50	3,50	0,10	7,10	5,00	17,50	17,50	0,50	35,50
		Izgāztuves izmaksa	t	5,00				3,50					17,50		
3	Kalk.	Būvgružu aizvešana un nodošana izgāztuvē	t	5,00	1,00	3,50	3,50	3,20	0,10	6,80	5,00	17,50	16,00	0,50	34,00
		Izgāztuves izmaksa	t	5,00				3,20					16,00		
															<b>Kopā: 505,10</b>
		<b>1.stāva apdare</b>													
1	Kalk.	Sienu špaktelešana krāsošana	m <sup>2</sup>	99,51			2,50		0,03	2,53		248,77	157,22	2,99	408,98
		špaktelmasa	kg	119,41				0,45		0,45			53,73		
		krāsa	l	39,80				2,60		2,60			103,49		
2	Kalk.	Ārsienas remonts zem mūrbaļķa	m <sup>2</sup>	17,00	8,50	5,00	42,50	29,65	0,85	73,00	144,50	722,50	504,05	14,45	1 241,00
		Vecā izmēra ķieģelis 300*150*90mm	gb	1122,00				0,40					448,80		
		Kaļķa java	m <sup>3</sup>	0,85				65,00					55,25		
3	Kalk.	Apmetuma bojāto vietu remonts	m <sup>2</sup>	10	1,00	5,00	5,00		0,13	5,13	10,00	50,00	27,80	1,25	79,05
		siets	m <sup>2</sup>	11				0,40					4,40		
		skavas sieta stiprināšanai	gb.	40				0,09					3,60		
		kaļķa java	kg	90				0,22					19,80		
4	Kalk.	Zāles dekoratīvā portāla izbūve	m	13,2	1,00	5,00	7,50		0,13	7,63	13,20	99,00	79,00	1,65	179,65
		Koka karkass	m <sup>3</sup>	0,132				100,00					13,20		
		Ģipškartons	m <sup>2</sup>	11,22				1,10					12,34		
		Noslēdzošie profili uz līmes	m	39,6				1,35					53,46		
															<b>Kopā: 1 908,68</b>
		<b>Lielo griestu apdare</b>													
1	Kalk.	Griestu stūra dekora izbūve	m	86,00	8,50	5,00	7,50		0,03	7,53		645,00	322,50	2,58	970,08
		Koka karkass	m <sup>3</sup>	0,43				100,00					43,00		
		Ģipškartons	m <sup>2</sup>	43				1,10					47,30		

Izstrādāja: Mārtiņš Metāls (sert.Nr.20-4293; Nr.20-6192)

Pārbaudīja: Mārtiņš Metāls

Izdrukāts: 2012.02.10

		Noslēdzošai dekors (putuplasts) uz līmes	m	172				1,35					232,20		
2	Kalk.	Griestu špaktelēšana krāsošana	m <sup>2</sup>	337,81	8,50	5,00	2,90		0,03	2,93		979,65	533,74	10,13	1523,52
		špaktelmasa	kg	405				0,45					182,42		
		krāsa	l	135				2,60					351,32		
															<b>Kopā: 2 493,60</b>
		<b>Balkona apdare</b>													
1	Kalk.	Starpsienas apmešana	m <sup>2</sup>	122,50	1,00	5,00	4,50		0,13	4,63	122,50	551,27	340,56	15,31	907,14
		siets	m <sup>2</sup>	134,75				0,40					53,90		
		skavas sieta stiprināšanai	gb.	490,02				0,09					44,10		
		kaļķa java	kg	1102,54				0,22					242,56		
2	Kalk.	Starpsienas špaktelēšana krāsošana	m <sup>2</sup>	122,50			2,50		0,03	2,53		306,26	193,55	3,68	503,49
		špaktelmasa	kg	147				0,45		0,45			66,15		
		krāsa	l	49				2,60		2,60			127,40		
															<b>Kopā: 1 410,63</b>
															<b>KOPĀ: 421,20 4060,95 2191,92 65,14 6 318,01</b>

Materiālu transporta izdevumi 8 % no materiālu izmaksām (Ls): 175,35  
Kopā (Ls): 6 493,36  
Virszdevumi 15 % (Ls): 974,00  
Peļņa 8 % (Ls): 519,47  
Darba devēja sociālais nodoklis 24.09 % (Ls): 978,28  
Kopā (Ls): 8 965,11